VA
D / GOS(?4E!NTE LOPES

Prefeitó Municipal

n

MUNICÍPIODE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA
CNP) 67.662.437/0001-61

FONE/FAX: (18)3283-1121 - Caixa Postal: 02 - E-mail: prefeitura@euclidesdacunha.sp.gov.br
Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 - Centro CEP 19.275-000 Euclides da Cunha Paulista - SP

PORTARIA ADMINISTRATIVA N°  084/2023.

"Dispõe sobre: Exonera Servidor
Público Municipal"

DOMINGOS MENTE LOPES, RG:
43.302.177-9 e CPF 353.628.898-77, Prefeito Municipal de Euclides da
Cunha Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais;

RESOLVE

ARTIGO 10  - EXONERAR, do emprego publico de natureza temporária, a
servidora municipal senhora ANA JULIA TATEBE DE MATOS
portadora do RG° 47.782.791-3 SSP/SP, CPF: 363.488.318-92
lotada no cargo de Agente Político de SECRETARIA MUNICIPAL
DE PLANEJAMENTO E GESTÃO.

ARTIGO 20  - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo ao dia 20 de Novembro de 2023, revogadas as
disposições em contrário.

Sala do Gabinete da Prefeitura Municipal de Euclides da
Cunha Paulista, aos 21 (vinte e um) dias do mês de
Novembro de 2023.

CUMPRA - SE,

'rrr (" r rr t•i
U  r ç} rL'YL r UC

EM 2i / 1P3 PULiQUE
NO MURAL O :DSENTE

- 1

ÉUãwa-efiá-
L

RG: 2,q.31/2'.0; -3
Setor de S&etaria

Publicado e registrado nesta Secretaria, em data supra.

(www. euclidesdacunha. sp.gov. br)